UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC

Về việc góp ý dự thảo Nghị quyết

 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị quyết số 72/2022/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng 6  năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1486/SLĐTBXH-BTXH ngày 01/6/2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị góp ý hồ sơ trình dự

thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 72/2022/NQ-

HĐND ngày 15/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy định một số

chính sách giảm nghèo và đảm bảo an sinh xã hội trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai

đoạn 2022-2025.

Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

Sở Nội vụ không có ý kiến về nội dung dự thảo và kính đề nghị Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tổng hợp ý kiến các ngành liên quan để tham mưu, báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-06-06T09:20:00+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-06T10:30:04+0700

		2023-06-06T10:30:42+0700

		2023-06-06T10:31:14+0700